

Dodavatel: **NAVA INTERIER s.r.o.**  
Suchonice  
783 57 Tršice

Provozovna: **PODLAHY A INTERIERY Hranice**  
Komenského 449  
753 01 Hranice 1

IČ: 06899536  
DIČ: CZ06899536  
Telefon: [REDACTED]  
E-mail: [REDACTED]  
www.kvalitnepodlahy.cz

Nabídka č.: 18NA00343  
Datum zápisu: 27.11.2018  
Platno do: 27.12.2018

Odběratel: IČ: 48804894

DIČ:

**Domov Odry, příspěvková organizace**  
Kolářková Pavlína Ing.  
Hranická 410/56  
742 35 Odry

Tel.: [REDACTED]

Konečný příjemce:

Domov Odry, příspěvková organiza, Hranická 151/31  
742 35 Odry

vyrovnání podkladu stěrka 5mm, záklop, pokládka heterogenní PVC Diamond Forte, sokl PVC - budova Hranická 151/31

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
stržení, likvidace PVC	190 m2	200,00		38 000,00	15%	43 700,00
broušení betonového podkladu, odstranění zbytků lepidel	122 m2	35,00		4 270,00	15%	4 910,50
penetrace na nesavý podklad, Mapei, Eco prim T	190 m2	35,00		6 650,00	15%	7 647,50
Stěrkování do 5mm včetně práce, Mapei Ultraplan Fast Track - pochůzí do 1hod	62 ks	1 100,00		68 200,00	15%	78 430,00
skelná vlákna do stěrky, Mapeifibre	22 ks	158,00		3 476,00	15%	3 997,40
broušení stěrky, záklopu včetně vysátí	190 m2	25,00		4 750,00	15%	5 462,50
heterogenní PVC Diamond Forte, 453 hnědá, R9, tl. 2mm, zátěž 34/43, role š. 2m - 20bm, 19bm, 18,5bm přizemí	115 m2	274,00	10,00%	28 359,00	15%	32 612,85
heterogenní PVC Diamond Forte, 475 červená, R9, tl. 2mm, zátěž 34/43, role š. 2m - 20bm, 20bm, 15bm, 1.NP, 2.NP	110 m2	274,00	10,00%	27 126,00	15%	31 194,90
pokládka PVC lepením	190 m2	89,00	10,00%	15 219,00	15%	17 501,85
lepidlo - Mapecryl ECO, 25kg	3,1 ks	1 625,00		5 037,50	15%	5 793,13
Svařování za tepla	65,5 bm	60,00		3 930,00	15%	4 519,50
Svařovací šňůra PVC 343	1 ks	482,00		482,00	15%	554,30
Svařovací šňůra PVC 560	1 ks	482,00		482,00	15%	554,30
soklování PVC lištou	200 bm	35,00		7 000,00	15%	8 050,00
podlahová lišta PVC 1363, 343 červená	120 bm	10,00		1 200,00	15%	1 380,00
podlahová lišta PVC 1363, 560 hnědá	120 bm	10,00		1 200,00	15%	1 380,00
lepidlo Ceresit chemoprén , 10l	1,2 ks	1 955,00		2 346,00	15%	2 697,90
přechodová lišta 40mm, sříbro E01 včetně montáže, 0,93m	17 ks	229,00		3 893,00	15%	4 476,95
demontáž stávajícího záklopu, odvoz	68 m2	250,00		17 000,00	15%	19 550,00
Durelis desky 18mm, 1vrstva, včetně montáže	68 m2	369,00		25 092,00	15%	28 855,80
vyztužení nosného roštu záklopu, odhad - bude stanoveno dle reálné montáže	1 ks	7 500,00		7 500,00	15%	8 625,00
montážní materiál, prošroubování	1 ks	2 860,00		2 860,00	15%	3 289,00
montážní pěna	4 ks	125,00		500,00	15%	575,00
tmelení spojů	68 m2	25,00		1 700,00	15%	1 955,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Doprava montážníci, přesun hmot	13 ks	350,00		4 550,00 15%	682,50	5 232,50
Součet položek				280 822,50	42 123,38	322 945,88
Zaokrouhlení						0,12
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>322 946,00</b>

Cenová nabídka zahrnuje výměnu stávajících záklopů, ta je naceněna orientačně  
Prorez může změnit volba různých barev PVC v jednotlivých podlažích.

Vystavil: